ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ MINH LONG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                             Minh Long, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 449/GM-SNNMT ngày 14/11/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc mời tham gia các Đoàn kiểm tra tình hình thiệt hại do thiên tai gây ra tại các địa phương. Ủy ban nhân dân xã mời thành phần tham dự kiểm tra với Đoàn kiểm tra số 02 - Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi, như sau:
1. Thành phần:
- Đại diện lãnh đạo UBND xã Minh Long;
- Chỉ Huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã;
- Trưởng phòng Kinh tế xã;
- Chuyên viên Phòng Kinh tế xã (phụ trách lĩnh vực giao thông, phòng chống thiên tai);
2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 19/11/2025 (sáng thứ Tư).
3. Địa điểm: Kiểm tra thực tế tại địa phương và họp sau kiểm tra tại Phòng họp UBND xã Minh Long.
4. Phân công nhiệm vụ:
a) Văn phòng HĐND và UBND xã bố trí phương tiện phục vụ Lãnh đạo UBND xã tham gia Đoàn kiểm tra của tỉnh và chuẩn bị Phòng họp để họp sau kiểm tra.
b) Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung, báo cáo. Trong đó lưu ý: Báo cáo rõ các danh mục thiệt hại đã được bố trí kinh phí khắc phục, các danh mục thiệt hại chưa có kinh phí khắc phục, nhu cầu kinh phí khắc phục đối với từng hạng mục đó và sắp xếp thứ tự ưu tiên (các thông tin trên lập thành bảng thống kê rõ ràng, chi tiết) để báo cáo và cung cấp cho Đoàn kiểm tra.
Kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- VPUB: C,PVP;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri